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GRADUATORIA PROVVISORIA 

 COME/01 ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE DELLA MUSICA ELETTROACUSTICA 
 COME/04 ELETTROACUSTICA 

Procedura comparativa pubblica per titoli – Bando prot. n. 4391 del 04/07/2019 

 

VISTO il bando prot. 4391 del 04/07/2019; 

PRESO ATTO che la Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute si è riunita il 
13/09/2019 a seguito di nomina prot. n. 5973 del 05/09/2019  

VISTI i criteri di valutazione per entrambi gli insegnamenti COME/01 Esecuzione ed interpretazione 
della musica elettroacustica e COME/04 Elettroacustica approvati all’unanimità dalla Commissione e 
di seguito riportati:  

 Titoli di Studio attinenti alla materia in oggetto; 
 Titoli di Perfezionamento attinenti alla materia in oggetto; 
 Insegnamento della materia messa a bando; 
 Insegnamento in materia affine rispetto a quella messa a bando; 
 Pubblicazioni attinenti alla materia in oggetto; 
 Attività Artistica/professionale attinente alla materia in oggetto;  
 L’idoneità si intente raggiunta se il candidato ha totalizzato un punteggio totale superiore a 

60/100. 
 E’ escluso dalla valutazione per utilizzo di modulistica diversa da quella messa a disposizione 

dall’Istituzione – Art. 3 del bando / Casi di esclusione dalla procedura concorsuale: presenza di 
alterazioni apportate nella documentazione – il sig. Cicala Leonardo. 
 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione, si approvano gli atti e si dispone la 
pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati: 

 
In caso di assenza di reclami nei cinque giorni successivi alla pubblicazione, la graduatoria si intende 

definitiva. 

 

 

 
Il Direttore 

M° Leopoldo Armellini 
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GRADUATORIA PROVVISORIA: 
COME/01 Esecuzione e interpretazione della musica elettroacustica 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI  
NASCITA 

GIUDIZIO 

1 SILVI GIUSEPPE 19/03/1981 IDONEO 
2 D'AMATO ANTONIO  27/11/1972 IDONEO 
3 SCARCIA ANTONIO  11/08/1959 IDONEO 
4 SCORDATO JULIAN 13/07/1985 IDONEO 

  CASILLO DARIO  27/07/1969  
 
 
 
 
 

NON IDONEI:  
non hanno raggiunto punteggio 

complessivo maggiore di 60/100 

  DAMIANI ALESSIA 10/09/1987 
  GATTI PAOLO  21/12/1982 
  FRATTEGIANI NICOLA 25/08/1979 
  CLEMENTE MANFREDI 31/01/1988 
  SPARANO GIOVANNI 22/03/1978 
  TUNDO MATTEO 21/08/1992 
  COSTANZA FEDERICO 26/02/1976 
  PISCICELLI BRUNO 27/03/1990 
  RANDAZZO DANILO 17/07/1990 
  NAPOLITANO 

VINCENZO 11/06/1983 

  BERTOLINA MATTEO 03/08/1988 
  MININNI EUGENIO  08/04/1989 
  MANCINI EDOARDO  13/08/1988 
  CICALA LEONARDO  05/06/1970 Escluso dalla valutazione per utilizzo di 

modulistica diversa da quella messa a 
disposizione dall’Istituzione – Art. 3 del 
bando / Casi di esclusione dalla procedura 
concorsuale: presenza di alterazioni apportate 
nella documentazione 
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GRADUATORIA PROVVISORIA: 
COME/04 Elettroacustica 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI  
NASCITA 

GIUDIZIO 

1 SCARPA MEYLOUGAN 
ROBERTO 

09/01/1961 IDONEO 

2 SILVI GIUSEPPE 19/03/1981 IDONEO 

3 D'AMATO ANTONIO  27/11/1972 IDONEO 

4 SCARCIA ANTONIO  11/08/1959 IDONEO 

5 MASSIMI MASSIMO 13/02/1973 IDONEO 

  ORTICA FEDERICO  21/09/1979  
 
 
 
 

NON IDONEI:  
non hanno raggiunto punteggio  

complessivo maggiore di 60/100 

  CASILLO DARIO  27/07/1969 
  DAMIANI ALESSIA 10/09/1987 
  FRATTEGIANI NICOLA 25/08/1979 
  SPARANO GIOVANNI 22/03/1978 
  CLEMENTE MANFREDI 31/01/1988 
  PISCICELLI BRUNO 27/03/1990 
  RANDAZZO DANILO 17/07/1990 
  NAPOLITANO VINCENZO 11/06/1983 
  ANATRINI ALESSANDRO 21/11/1983 
  BERTOLINA MATTEO 03/08/1988 
  MININNI EUGENIO  08/04/1989 
  MANCINI EDOARDO  13/08/1988 
  CICALA LEONARDO  05/06/1970 Escluso dalla valutazione per utilizzo di 

modulistica diversa da quella messa a 
disposizione dall’Istituzione – Art. 3 del 
bando / Casi di esclusione dalla procedura 
concorsuale: presenza di alterazioni apportate 
nella documentazione 

 
 
 
           Il Direttore 
 M° Leopoldo Armellini 
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